
  

                                                                                                                                 

Comune  di  Scicli
(Provincia  di Ragusa)

IX SETTORE URBANISTICA
    N°  42                                                                                                                   li,   07/08/2012

OGGETTO: Certificato di abitabilità n.°25 del 13.11.2009. Annullamento

DITTA: “ La Paglia Carmela e Marino Marcella.

IL CAPO DEL IX  SETTORE                                                   

VISTA la determina n°76 con la quale è stata annullata in autotutela la concessione edilizia n° 22  del 

16.03.2009 rilasciata ai sensi dell’art.36 D.P.R.380/01 per “Frazionamento dell’unità abitativa al piano 

secondo e relativo terrazzo di copertura di edificio esistente in via Monterotondo,1” intestata alle sigg.re La 

Paglia Carmela nata a Calascibetta il 23.04.1936 e residente ad Enna in via Agrigento,3 e Marino Marcella 

nata a Enna il 23.10.1968 e residente a Ragusa in via Pier Paolo Pasolini,6;

VISTA la relazione redatta in data 25/11/2011 a tergo della nota prot.Urb.n°6321 del 15/11/2010, con la 

quale il tecnico istruttore ritiene  procedere all’avvio del procedimento di annullamento del certificato di 

abitabilità n°25 del 13.11.2009 rilasciato in ordine alla conformità della concessione Edilizia n°22 del 

16.03.2009 di fatto annullata con la determina n°76 del 14.11.2011;

VISTA la comunicazione di avvio del procedimento di annullamento in autotutela del certificato di 

abitabilità n°25 del 13.11.2009 prot.n°31538 del 24.11.2011 notificato in data 30.11.2011;

RITENUTO, per quanto sopra, procedere all’annullamento in autotutela del certificato di abitabilità n°25 

del 13.11.2009 prima  richiamato; 

VISTO l’art .36  L . R. 71/ 78;

VISTO l’art. 184 del D.lvo  n. °267 del 18/08/2000;

VISTO l’art. 48  dello  Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in premessa :

1. Annullare in autotutela il certificato di abitabilità  n° 25 del 13.11.2009  rilasciato alla Ditta “ La Paglia 

Carmela nata a Calascibetta il 23.04.1936 e Marino Marcella nata a Enna il 23.10.1968 relativo all’ 

Unità abitativa a piano secondo di edificio residenziale sito a Scicli in via Monterotondo,12 di cui alla 

C.E.n°22/2009 annullata con determina n°76 del 14.11.2011.

2. Trasmettere copia del  presente provvedimento alla Ditta “La Paglia Carmela nata a Calascibetta il 

23.04.1936 e residente ad Enna in via Agrigento,3 e Marino Marcella nata a Enna il 23.10.1968 e 

residente a Ragusa in via Pier Paolo Pasolini,6;

3. Trasmettere la presente determinazione al  servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza, ed in 
copia al  Sindaco;

                                                                                                       IL CAPO IX SETTORE

                                                                                                                F.to                     ( Ing. G. Spanò)

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Agosto\Det.N.42-2012-Annullamento cert.25-2009La Paglia.doc


	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

